دانشجوی پزشکی ۲۰ ساله از ایالت کرالا در جنوب هند، اولین نفر در هند بود که آزمایش ویروس کرونای او مثبت از کار در آمد. او از ووهان چین به هند آمده و نتیجه آزمایش ویروس کرونای او مثبت بوده است. (بی بی سی فارسی، ۲۹ فوریه ۲۰۲۰، ۱۰ اسفند ۱۳۹۸)
- ۲-
- ۳- بی بی سی فارسی، ۵ فروردین ۱۳۹۹.
- ۴- دویچه وله فارسی، ۱۰ فروردین ۱۳۹۹.
- ۵- موارد تایید شده در ۱۵ مارس از ۱۰۰ عدد عبور کردند؛ ۱۰۰۰ نفر در ۲۸ مارس، ۵۰۰۰ در ۷ آوریل، ۱۰۰۰۰ در ۱۴ آوریل، ۱۵۰۰۰ در ۱۹ آوریل. تعداد کشته شدگان: ۵۰ در ۱ آوریل، ۱۰۰ در ۵ آوریل و ۵۰۰ در ۱۹ آوریل بوده است.